
UCHWAŁA NR XV.110.2013
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIII.151.2012 Rady Miasta Jastrzębie – Zdrój z dnia 25 października 
2012 r w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej, określenia sposobu jej poboru 

i wyznaczenia inkasenta na terenie miasta Jastrzębie - Zdrój w roku 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 19 pkt 1 lit. a) oraz pkt. 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (jednolity tekst Dz. U. z 2010 r., Nr 95 poz. 
613 z późniejszymi zmianami) w oparciu o opinie Komisji, 

Rada Miasta Jastrzębie – Zdrój 
uchwala: 

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały NR XIII.151.2012 Rady Miasta Jastrzębie – Zdrój z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej, określenia sposobu jej poboru i wyznaczenia 
inkasenta na terenie miasta Jastrzębie - Zdrój w roku 2013 (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2012 r. poz. 
4353 z dnia 02.11.2012 r.) po pkt 3) dopisuje się pkt 4) w brzmieniu: 

„4) sprzedaż artykułów antykwarycznych podczas trwania „giełdy staroci” w każdą trzecią niedzielę 
miesiąca na targowisku miejskim przy ul. A Bożka w Jastrzębiu – Zdroju. - 4,00zł”. ”.

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała NR XIII.151.2012 Rady Miasta Jastrzębie – Zdrój z dnia 
25 października 2012 r. w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej, określenia sposobu jej poboru 
i wyznaczenia inkasenta na terenie miasta Jastrzębie - Zdrój w roku 2013 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Tadeusz Sławik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2013 r.

Poz. 5966


		2013-10-04T08:56:21+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




